

Jelenia Góra, 31.05.2016 r.

Wyjaśnienie do treści SIWZ

Pytanie nr 1:

W SIWZ rozdz. V pkt 4 podano wymóg posiadania przez oferenta OC w wysokości 1.000.000,00 zł. W rozdz. VI pkt 1. ppkt 5). wymóg ten wynosi 300.000 zł. Jaka suma ubezpieczenia jest prawidłowa?

Odpowiedź: Prawidłowa suma to 1.000.000 zł.

Pytanie nr 2:

Czy oryginał wadium można dołączyć do oferty w sposób umożliwiający jego wypięcie?

Odpowiedź: Tak.

Andrzej Mateusiak
wiceprezes urzędujący zarządu Oddziału